
Kauno rajono vietos veiklos grupės

valdybos posėdžio

PROTOKOLAS NR. 176

2024-01-18

Posėdis (rašytinės procedūros būdu el. paštu informacija.krvvg@gmail.com) įvyko 2024
m. sausio 18 d. 17.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Darius Joneikis

Posėdžio sekretorė – Rasa Naudžienė

Dalyvauja 15 valdybos narių: Edvinas Banionis, Dovilė Bartašiūnaitė, Tomas Didžiulis,
Rūta Dzikienė, Evelina Grigaliūnienė, Darius Joneikis, Vytautas Juozapavičius, Gintautas
Lukauskas, Snieguolė Navickienė, Ieva Petrauskaitė, Jurga Petrauskienė, Jolanta Petrylė, Monika
Sadauskaitė-Pocė, Laimonas Teresa, Tadas Venskūnas.

Bendras valdybos narių skaičius 15. Visi Kauno rajono vietos veiklos grupės valdybos
nariai buvo tinkamai informuoti apie susirinkimą.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl atstovo delegavimo į Kauno rajono NVO tarybą.

2. Dėl vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitos už 2023 m. patvirtinimo.

SVARSTYTA. 1. Dėl atstovo delegavimo į Kauno rajono NVO tarybą.

Informuojama, jog iš Kauno r. savivaldybės administracijos gauta informacija apie naujai

formuojamą NVO tarybą. Iki šiol NVO taryboje nuo Kauno r. VVG buvo deleguota pirmininkė

Kristina Švedaitė. Siūloma ir toliau palikti šį asmenį.

Balsavimas. Už – 15, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0.

NUTARTA.

1. Deleguoti Kristiną Švedaitę į Kauno rajono savivaldybės NVO tarybą.

SVARSTYTA. 2. Dėl vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitos už 2023 m.

patvirtinimo.

Informuojama, kad vadovaujantis Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių

inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių (toliau – Taisyklės) 43 punktu, metinę

vietos plėtros strategijos įgyvendinimo ataskaitą už 2023 m. turime pateikti Agentūrai iki 2024 m.

vasario 1 d. Ataskaita turi būti patvirtinta VPS vykdytojos kolegialaus valdymo organo.



Susipažinimui pateikta Kauno rajono 2016-2022 m. vietos plėtros strategijos (toliau – VPS)

įgyvendinimo ataskaita. Papildomi klausimai nekelti. Siūloma balsuoti už ataskaitos patvirtinimą.

Balsavimas. Už – 15, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0.

NUTARTA.

1. Patvirtinti Kauno rajono 2016 – 2022 m. vietos plėtros strategijos metinę įgyvendinimo

ataskaitą už 2023 m.

Posėdžio pirmininkas (pasirašė) Darius Joneikis

Posėdžio sekretorė (pasirašė) Rasa Naudžienė



Dalyvių sąrašas

Nr. Vardas Pavardė

1. Darius Joneikis

2. Tomas Didžiulis

3. Vytautas Juozapavičius

4. Rūta Dzikienė

5. Dovilė Bartašiūnaitė

6. Evelina Grigaliūnienė

7. Jurga Petrauskienė

8. Snieguolė Navickienė

9. Gintautas Lukauskas

10. Jolanta Petrylė

11. Laimonas Teresa

12. Edvinas Banionis

13. Ieva Petrauskaitė

14. Monika Sadauskaitė-Pocė

15. Tadas Venskūnas


